平成２９年１月１６日

教授 各位

 研究科長・学部長

第２回臨時生命環境科学研究科教授会の開催について(通知)

標記について、下記により開催します。

記

１．日 時  平成２９年１月１６日（月）１６時００分～

２．場 所  Ｂ１１棟１階 大会議室

３．議題等

提案者 No. 教授会協議事項 概  要

研究科長

研究科長

竹内

１

２

３

４

教員人事について

教員の退職について

特認助教の称号付与について（継続）

その他

可否投票

資料なし

資料№１

その他の連絡事項 １月 学類長会議 １月１６日（月）１６時３０分～

研究科・学部会議 １月１９日（木）１４時００分～

学域運営会議 １月１９日（木）１６時３０分～

２月 学域運営会議 ２月 ３日（金）１４時００分～

臨時研究科・学部会議  ２月 ３日（金）１５時３０分～

専攻主任会議 ２月１０日（金）１４時００分～

学域運営会議 ２月１０日（金）１６時３０分～（中止）

学域教授会   ２月１０日（金）１６時３０分～ B11棟大会議室

研究科・学部会議 ２月１６日（木）１３時３０分～

研究科教授会 ２月１６日（木）１５時００分～